
Smlouva na rezervaci uplatnění náhradního plnění dle § 81, ods.2b,

dle § 81, odst.2b,zákona 435/2004Sb o zaměstnání občanů Se
ZPS pro rok 2017

Dodavatel
Alverma s r.o.
Za Pazdernou 1503

397 01 Pisek
ıČO 26110792
DIČ c226110792
ieh382215673“`
E-mail: uctarna@drogerie-ppv.cz

Dodavatel prohlašuje, že je zaměstnavatelem Zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců

se změněnou pracovní schopností a tím Splnuje podmínku uvedenou vazákoně o zaměstnanosti

ve Znění pozdějších předpisů.

Adresa Zákazníka

IČO zákazníka

Kontaktní osoba

Kontaktní telefon

Kontaktní E-mail
k

Závazný objem Spolupráce NP v Kč bez DPH

Závazny objem NP bude v září 2017 vyhodnocen a může být i po vzájemné dohodě navyšen.

Dodávky Zboží budou realizovány ne základě objednávek u obchodního partnera dodavatele,

Čímž je První Písecký velkoobchod spo|.S r.o. v Písku. Ceny budou při fakturaci navýšeny o 5%,

na provozní režii firmy Alverma.

ııııııııııııııııııııııııııııııı
ıııııııııııııııııı

podpis a razítko zákazníka podpis a razítko dodavatele


